DECRETO N.º 4528/2012
SÚMULA: HOMOLOGA A LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA AURORA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000 e alterações, Decreto Municipal nº 2143/2006 de 01/06/2006, aplicando-se subsidiariamente, no que couber a Lei Federal n° 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores e considerando o Resultado Final e Parecer do Pregoeiro e Equipe de Apoio:

                                      R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO por este Executivo o Processo Licitatório, na Modalidade PREGÃO N.º 030/2012-P.M.N.A., na Forma Presencial, visando a aquisição de máquinas de costura industrial e ferro a vapor, para atender a Secretaria de Industria e Comércio do Município, em favor da seguinte empresa:
EMPRESA: T BELISSE INEZ - MÁQUINAS
ITEM: 01 a 06.
VALOR: R$ 34.795,00 (trinta e quatro mil e setecentos e noventa e cinco reais).
                                      Art.2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

                                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA AURORA, ESTADO DO PARANÁ, EM 22 DE JUNHO DE 2012.
PEDRO LEANDRO NETO

PREFEITO MUNICIPAL

2
1